
AS

 AS

- Projektētā  atbalsta siena

''1''

 BK-5

30

1000

 BK-5

''1''

30

400

AS augša

 uz atz. 0.160

PAMATU   PLĀNS

31 2 4 5

A

C

D

1 2 3 4 5

D

B

B

5
3

1
0

4
1

9
0

16240 9950 8140 8695

4
5

0
0

5
0
0
0

6
5
0

6
5

0

170

650
650

6
5

0

6
5

0

650

650

150

PM-1

PM-2

1

1

3

3

2

2

6350

300

3350

250

200

50

5
0

2
0

0

500

2
0

0

5
0

5

4

5

4

4
4

4
4

4

4

2 2

Pēc

1
1

Pēc

3

3

Pēc

Pēc

3

3

PIEŅEMTIE  APZĪMĒJUMI:

- Projektētie  pamati

- Pastiprināmie  esošie  pamati

- Esošie  pamati

1
4
9
5

2
0

0
0

1000

1000

4400

250
1500 1500

D
u

r
v
j
u

 
 
a

i
l
a

s

a
s
s

D
u

r
v
j
u

 
 
a

i
l
a

s

a
s
s

1500 1500

AS augša

 uz atz. 0.160

AS augša

 uz atz. 0.160

AS augša

 uz atz. -0.185 (skat.  BK-26)

AS augša

 uz atz. -0.175

(skat. BK-26)

AS augša

 uz atz. -0.23

(skat. BK-26)

AS augša

 uz atz. 0.160

200

2
0

0

200

6

6

NORĀDĪJUMI :

  1.   Norādījumus  pamatu  izbūvei  skatīt  lapā  BK-3.

   2.  Esošo  pamatu  tehniskais  stāvoklis  ir  neapmierinošs (skat.  ģeotehniskās

        izpētes  materiālus),  pamatu  apakšējā  daļā  ir  ķieģeļu  mūris kurš  ir

        sadrupis,  java  sadēdējusi, ķieģeļi savā  starpā viegli  atdalās. Projektā

        pieņemts - bojāto  ķieģeļu  mūri  demontēt  un  aizvietot  ar  jaunu

        dzelzsbetona  konstrukcijas  pamatu.  Pamatu  augšējā  daļā  arī  konstatēti

        dažādi  bojājumi, norādījumus  par  remontu  skatīt  griezumus  1-1 ... 3-3

         (BK-3 un  BK-4) .

    3.  Esošo  pamatu  apakšējās  daļas  remontu  veikt,  tikai  pēc  pamatu  augšējās

         daļas  remonta  darbu  veikšanas,  pa  posmiem,  posma  garumu  pieņemt ne

         lielāku  par  2.0m,  sekojošā  secībā :

    3.1 Atrakt  esošo  pamatu,  no  abām  pusēm, līdz  pamatu  pēdas  apakšas

          līmenim;

     3.2 Demontēt  bojāto  ķieģeļu  mūri;

     3.3 Veikt  šķembu  sagataves  izbūvi;

     3.4 Uzstādīt  projektā  paredzēto  stiegrojumu  un  ieveidņus;

     3.5 Veikt  betonēšanas  darbus;

     3.6 Betonam  sasniedzot  ne  mazāk  kā  50%  no  projektētās  stiprības,

           atveidņot;

     3.7 Betonam  sasniedzot  ne  mazāk  kā  70%  no  projektētās  stiprības,

           aizbērt  pamatus  un  veikt  grunts  noblietēšanu;

     3.8 Darbus  blakus  esošā  posmā  atļauts  veikt  betonam  saniedzot

           ne  mazāk  kā  70%  no  projektētās  stiprības.

    4.  Esošo  pamatu  remonta  darbus  atļauts  veikt  tikai  pēc  darbu  veikšanas

         projekta (DVP)  izstrādāšanas,  ko  veic  būvuzņēmējs  un  sakaņošanas

         ar  projekta  autoru.

    5.  Gadījumā,  ja  pēc  esošo  pamatu  atsegšanas  izrādās,  ka to  stāvoklis

         neatbilst  projektam,  nepieciešams  izsaukt  projekta  autoru  lai  papildus

         apsekotu  un  pieņemtu  galīgo  risinājumu.

    6.  Pamatu  remontam  nepieciešamo  materiālu  daudzums  projektā  dots

         orientējoši,  patiesais  daudzums  precizējās  būvlaukumā  uz  vietas,

         pēc  esošo  konstrukciju  atsegšanas.

    7.  Specifikāciju  skatīt  lapā  BK-3.

    8.  Skatīt  kopā  ar  lapām  BK-3  ...  BK-6.

ĒKAS PĀRBŪVE PAR VIEDO TEHNOLOĢIJU UN

ZINĀŠANU PĀRNESES CENTRU

Rīgas ielā 22, Jelgavā

OBJEKTS: Latvijas Lauksaimniecības universitātePASŪTĪTĀJS:

BK  SADAĻAS  VAD.

PROJ.STADIJA MARKA LAPA

PAMATU   PLĀNS.

RASĒJUMS:

BK 2

LAPAS caur.Nr.MĒROGS

PASŪTĪJUMA NR.

  (arhīva Nr.)

M 1:100 03-3-02/17BP

M. Sergējevs
IZSTRĀDĀJA

 10.2017

 10.2017 10.2017

 10.2017

IZSTRĀDĀJA
M. Sergējevs

BP 03-3-02/17M 1:100

PASŪTĪJUMA NR.

  (arhīva Nr.)

MĒROGS LAPAS caur.Nr.

2BK

RASĒJUMS:

PAMATU   PLĀNS.

LAPAMARKAPROJ.STADIJA

BK  SADAĻAS  VAD.

PASŪTĪTĀJS: Latvijas Lauksaimniecības universitāteOBJEKTS:

ĒKAS PĀRBŪVE PAR VIEDO TEHNOLOĢIJU UN

ZINĀŠANU PĀRNESES CENTRU

Rīgas ielā 22, Jelgavā

2
5

0

2
5

0

 1

 2

6100 8400

2200

 3

2950

5800

3100

 4

 5

 6

Durvju  aila

350

450

 7

 8

1
5

5
0

 9

 10

 11

 10

 12

 13

4
0

0

 14

1570

 15

 16 16

 17

 17

3900

4

5

°

Gūlijas

skat. ''U.K"daļu

1700

Gūlijas

skat. ''U.K"daļu

-1.090-1.090

-1.600

-
1
.
0
9
0

1000

Gūlijas

skat. ''U.K"daļu

300

1
0

0
0

-
1
.
0
9
0

-1.600 -1.090

16240 9950 8140 8695

                   ESS                 -0.800

17

                 100x100 

                    Ø150                  -1.720                    Ū.K

16

                   Ū.K                 -0.400                 200x200 

15

                   Ū.K                 -0.270

14

                 200x200 

                   Ū.K                 -0.290                 200x200 

13

                 -0.330
                 200x200 

12

                   Ū.K                 -0.330
                 200x200 

12

11

                   Ū.K                 -0.530
                 200x200 

                   Ū.K                 -0.500
                 200x200 

10

                   Ū.K

9

                 200x200 
                 -0.550

                   Ū.K                 -1.300
                 200x200 

8

                   Ū.K                 -1.190                 200x200 

7

6

                   Ū.K                 -1.220                 200x200 

5

                   Ū.K                 -1.240                 200x200 

4

                   Ū.K                 -1.270                 200x200 

                   SAT                 -1.500
                    Ø200 

3

                   Ū.K                 -1.550
                 200x200 

2

Atv. Nr.     Atv.  izmēri (mm) Atv.  apakšas atz. Atv.  nozīme

1

                 -1.490
                 200x200 

                   Ū.K

V. Kopitins


